simplificat sumari, anunciat en el Perfil de contractant, faig constar que conec el Plec que serveix 

de base al contracte i ho accepto íntegrament, prenent part de la licitació i comprometent-me 

a dur a terme l'objecte del contracte per l'import de (51.924,00€) Cinquanta-un mil, nou-cents 

vint-i-quatre euros i (10.904,04€) Deu mil nou-cents quatre amb 4/100 euros, corresponents a 

l'Impost sobre el Valor Afegit. 

A Palau de Plegamans, a 8 de novembre de 2023. 

Signatura del candidat, 

Signat: Sergio Rueda Cabezas». 

c) Documents relatius a l’oferta, diferents del preu, que s’hagin de quantificar